
11. 9. 2016 24. neděle během roku 
  

Svátky a památky: 
  

 V pondělí bude památka Jména Panny Marie 
 V úterý památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve 
 Ve středu svátek Povýšení sv. Kříže 
 Ve čtvrtek památka Panny Marie Bolestné 
 V pátek památka sv. Ludmily, mučednice 
 Příští neděle bude 25. během roku 
 
 

 

Aktuální oznámení: 
 

 
 

 Pořad bohoslužeb je jako ve školním roce, ve všední dny jsou mše 

sv. v 6 a v 18 hodin. 
 

 Na faře u sv. Mořice probíhá pravidelná výuka náboženství na faře 

pro 1. i 2. stupeň i mládež. Rozpis jednotlivých skupin je na nástěnce. 
 

 Příští neděli mše sv. v 9.30 bude pro děti. 
 

 Příprava dospělých na křest a svátost biřmování začne informačním 

setkáním v pondělí 3. října v 19 hodin, sraz před klášterem. 

 
   

 

Pokojné a požehnané dny! 
 

 


